
 
 

UCHWAŁA NR LI/323/2023 
RADY GMINY BUDRY 

z dnia 8 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U 
z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi 21.427.810,22 zł z tego: 

- dochody bieżące 11.372.696,00 zł, 

- dochody majątkowe 10.055.114,22 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa i zmniejsza się plan wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 22.155.903,35 zł z tego: 

- wydatki bieżące 11.530.545,34 zł, 

- wydatki majątkowe 10.625.358,01 zł. 

§ 3. Załącznik „Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik „Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją środków  z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 w roku 2023  (zadania bieżące)”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. 1. Deficyt budżetu gminy wynosi 728.093,13 zł i zostanie pokryty z: 

- zaciągniętych przez gminę kredytów w kwocie 728.093,13 zł. 

2. Przychody budżetu w kwocie 928.093,13 zł przeznacza się na: 

- pokrycie deficytu w kwocie 728.093,13 zł, 

- spłatę rat zaciągniętych kredytów w kwocie 200.000,00 zł. 

3. Rozchody budżetu w kwocie 200.000,00 zł przeznacza się na: 

- spłatę rat kredytów w kwocie 200.000,00 zł. 

§ 6. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek, zaciąganych na: 

- finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2.000.000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 15 lutego 2023 r.

Poz. 1049



- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 
200.000,00 zł, 

- pokrycie deficytu w kwocie 728.093,13 zł. 

§ 7. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów 
zobowiązań, określonych w § 6 niniejszej Uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Budry 

 
 

Jan Mełech 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1049



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 76 398,00 103 898,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 76 398,00 103 898,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
0,00 27 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 790,00 17 340,00

Pozostała działalność 14 790,00 17 340,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

14 790,00 17 340,00

21 397 760,22 21 427 810,22

Zmiany w planie dochodów

Załącznik nr 1 do uchwały nr LI/323/2023 Rady Gminy Budry z dnia 8 lutego 2023 r.

Rozdział Zmiana

27 500,00

70005 27 500,00

27 500,00

2 550,00

85395 2 550,00

2 550,00

Razem: 30 050,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1049



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 120 000,00 220 000,00

Drogi publiczne gminne 120 000,00 220 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 50 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 150 000,00

750 Administracja publiczna 3 070 488,06 3 148 888,06

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 639 317,72 2 717 717,72

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 410 000,00 1 380 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 40 000,00

4260 Zakup energii 50 000,00 143 400,00

801 Oświata i wychowanie 9 249 543,00 9 268 843,00

Szkoły podstawowe 8 153 755,00 8 171 055,00

4260 Zakup energii 27 000,00 44 300,00

Przedszkola 369 866,00 371 866,00

4260 Zakup energii 4 500,00 6 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 790,00 17 340,00

Pozostała działalność 14 790,00 17 340,00

3110 Świadczenia społeczne 14 500,00 17 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 290,00 340,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 376 196,00 2 453 196,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 70 000,00 147 000,00

4260 Zakup energii 53 000,00 130 000,00

21 878 653,35 22 155 903,35

90015 77 000,00

77 000,00

Razem: 277 250,00

2 500,00

50,00

77 000,00

2 000,00

2 550,00

85395 2 550,00

80101 17 300,00

17 300,00

80104 2 000,00

15 000,00

93 400,00

19 300,00

78 400,00

75023 78 400,00

-30 000,00

60016 100 000,00

-50 000,00

150 000,00

Zmiany w Planie wydatków

Załącznik nr 2 do uchwały nr LI/323/2023 Rady Gminy Budry z dnia 8 lutego 2023 r.

Rozdział Zmiana

100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1049



Załącznik nr 3

do uchwały Rady Gminy Budry nr LI/323/2022            

z dnia 8 lutego 2023 r.

w złotych

L.p. Treść Klasyfikacja

§

1 2 3 4

1. Planowane dochody 21 427 810,22         

2. Planowane wydatki 22 155 903,35         

Nadwyżka (1-2) -                            

Deficyt (1-2) 728 093,13 -             

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 728 093,13              

928 093,13              

1. Kredyty § 952 928 093,13              

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 -                            

7.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

§ 905 -                            

8. Inne papiery wartościowe §  931

9. Inne źródła (wolne środki) § 950

200 000,00              

1. Spłaty kredytów § 992 200 000,00              

2. Spłaty pożyczek § 992

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finan-sowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963 -                            

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych § 982

7. Wykup obligacji § 971

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem :

 Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.

Plan 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1049



Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Budry Nr LI/323/2023 

z dnia 8 lutego 2023 r.

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6 7

1 853 85395 2180

Srodki z Funduszu przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przciwdziałaniem 

COVID 1-19 - Dodatek węglowy

12 240,00                                  

2 853 85395 2180

Srodki z Funduszu przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przciwdziałaniem 

COVID 1-19 - Dodatek elektryczny

5 100,00                                     

3 853 85395 3110

Srodki z Funduszu przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przciwdziałaniem 

COVID 1-19 - Dodatek weglowy

12 000,00

4 4210

Srodki z Funduszu przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przciwdziałaniem 

COVID 1-19 - Dodatek weglowy

240,00

5 853 85395 3110

Srodki z Funduszu przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przciwdziałaniem 

COVID 1-19 - Dodatek elektryczny

5 000,00

6 4210

Srodki z Funduszu przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przciwdziałaniem 

COVID 1-19 - Dodatek elektryczny

100,00

Razem : 17 340,00                                       17 340,00                             

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją środków  z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w roku 2023  (zadania bieżące)

Plan wydatków w 2023r.Lp
Klasyfikacja

Nazwa zadania Plan dochodów w 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1049


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1 Tiret 1 (5)
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Tiret 1 (6)
	Paragraf 5 Ustęp 2 Tiret 2 (7)

	Paragraf 5 Ustęp 3
	Paragraf 5 Ustęp 3 Tiret 1 (8)


	Paragraf 6
	Paragraf 6 Tiret 1 (9)
	Paragraf 6 Tiret 2 (10)
	Paragraf 6 Tiret 3 (11)

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków
	Zalacznik 3 Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.
	Zalacznik 4 Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w roku 2023 (zadania bieżące)

		2023-02-15T09:18:32+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




